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BAMBINI A FORMA
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IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
800 g

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

PRIMANA

PARTY SNACKBOX XXL
450 g

XXL

€ 8,87/kg

a confezione

3,99

XXL

€ 10,68/kg

al paio

2,99

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO
ARROSTO XXL
2 x 140 g

LA CESTA

PIADINA XXL 
600 g XXL

€ 2,48/kg

a confezione

1,49
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CRANE

GIOCHI DA ESTERNO
pagina 20

al pezzo

19,99
al set

24,990,69

-30%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

D A  L U N E D Ì  07.07 A L  13.07

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP

Spendi meno, vivi meglio



ENJOY FREE!

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO XXL
375 g

CONFEZIONE STANDARD
1,15 € per 125 g

(9,20/kg. sgocc.)
QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,44/kg sgocc.

a confezione

2,79

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
3,95 € per 400 g

(9,88/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,89 € per 180 g

(16,06/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

NESTLÉ

LC1 MULTIFRUTTI
12 x 90 g

KINDER

PINGUÌ
8 x 30 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,04/kg

a confezione

2,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,23/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,78/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,19/pezzo

a confezione

2,89

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
500 g

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI  
BUFALA CAMPANA DOP
500 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO
DOP XXL
460 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,98/kg sgocc.

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,67/kg

al pezzo

3,99
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CONFEZIONE STANDARD
2,19 € per 200 g

(10,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,65 € per 150 g

(11,00/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 100 g

(17,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,89 € per 140 g

(13,50/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 100 g

(24,90/kg)

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI 
AFFUMICATA XXL
4 x 100 g

CUCINA

PINSA ROMANA XXL
460 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO GRAN RISERVA XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,99/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,23/kg

a confezione

3,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,95/kg

al paio

3,99

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE XXL
700 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

al paio

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,30/kg

al paio

2,79

xxl + de

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,68/kg

al paio

2,99

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO ARROSTO XXL
in confezione doppia 
2 x 140 g

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 230 g

(7,35/kg)
QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,50/kg

a confezione

2,99

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio
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LAY΄S

CLASSICHE
200 g

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA XXL
500 g

LA CESTA

PIADINA XXL 
600 g

SNACK FUN

SNACKS XXL
gusti vari
450/400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,17/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,64/7,48/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,48/kg

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,95/kg

a confezione

1,99

CONFEZIONE STANDARD
0,68 € per 125 g

(5,44/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 190 g

(6,26/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 390 g

(3,05/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,45 € per 630 g

(3,89/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

26%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

18%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

18%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,98/kg

a confezione

1,99

MULINO BIANCO

FETTE BISCOTTATE LE DORATE BIPACK
2 x 630 g

CUCINA NOBILE

PESTO GENOVESE XXL
340 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,68/kg

a vasetto

1,59
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ITALPIZZA

26X38 GRILLFEST
salamino, salsiccia e bacon 
535 g

SNACK FUN

KINGSIZE STICKS
sale/sesamo
180/160 g

BIO NATURA

SNACK ALLA FRUTTA XXL BIO
disponibile solo in vassoio contenente le seguenti varietà:
• mela-banana-fragola
• mela-banana-lampone
• mela-pesca-banana-albicocca
9 x 100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,54/kg

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,52/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,06/12,44/kg

a confezione

1,99

MISTER NUT

ARACHIDI TOSTATE E SALATE
1 kg

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

4,99

PRIMANA

PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,87/kg

a confezione

3,99

KINDER

CHOCOLATE ICE CREAM
4 pezzi
152 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,67/kg

a confezione

2,99
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PFANNER

BEVANDA
ALLA FRUTTA XXL
ananas e cocco/limone e lime
2 l

SANT'ELIA

ACQUA NATURALE
24 x 500 ml

COLGATE

DENTIFRICIO XXL
con baking soda 
4 x 75 ml

MARS

SNICKERS BARRETTE GELATO XXL
12 pezzi 
547,2 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,00/litro

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,30/litro

a confezione

3,99

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
6 x 330 ml

BAVARIA

BIRRA
5% vol.
6 x 500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,37/litro 

a confezione

4,69

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 1,66/litro

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,29/litro

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,95/kg

a confezione

5,99
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LENOR

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
71 lavaggi
1,491 l

LYSOFORM

DETERGENTE PAVIMENTI E MULTIUSO
2 x 1,1 l

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

PRIL

GEL LAVASTOVIGLIE
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

RAID

PIASTRINE ANTIZANZARE XXL
60 pezzi
È un presidio medico chirurgico.  
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

OFF!

REPELLENTE INSETTI
2 x 100 ml

VELUETTE

TOVAGLIOLI
500 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 34,95/litro

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,40/litro

al pezzo

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,68/litro

a confezione

3,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,21/litro

al pezzo

4,79

DASH

PODS
classico
30 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,32/pezzo

a confezione

9,49

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
 ALDI | 7

XXLXXXXLLXXLALAALLAL



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

UVA VITTORIA 

I COLORI DEL SAPORE 

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

I COLORI DEL SAPORE

SUSINE 1 KG

MELONE DINO 

1,49

-31%
al kg 2,19

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 7,92/kg 1,49

-31%
al kg 2,19

KIWI VERDE ZESPRI

REGIONE CHE VAI

CETRIOLI 
BARATTIERI

dal nostro assortimento

al kg

3,99
dal nostro assortimento

al kg

1,29

0,69

-30%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

POMPELMO ROSA

2,49

-28%
al kg 3,49

L U N E D Ì  07.07 -  D O M E N I C A  13.07
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 440 g

(5,20/kg)

BBQ

ARROSTICINI DI COPPA DI SUINO
290 g

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
panate
800 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SUINO 
CON ERBA CIPOLLINA
2 x 110 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO
A FETTE XXL
650 g

IL PODERE

SFILACCI DI EQUINO
100 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 21,90/kg

IL PODERE

TAGLIATA 
DI BOVINO
250 g

3,99

-16%
a confezione 4,75

€ 15,96/kg

2,89

-19%
a confezione 3,59

€ 9,97/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 6,77/kg

5,79

-14%
a confezione 6,79

€ 8,91/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

CONFEZIONE STANDARD
5,99 € per 250 g

(23,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

FIORITAL

CUORE DI MERLUZZO
180 g

3,99

-11%
a confezione 4,49

€ 22,17/kg

AMADORI

SPIEDINI RUSTICI
con carne di pollo, tacchino e suino

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

8,99

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
NORVEGESE XXL 
500 g

XXL

€ 19,98/kg

a confezione

9,99

 ALDI | 9



%
NON SOLO 
OFFERTE 

SETTIMANALI. 
PREZZI ANCORA 

PIÙ BASSI, 
ANCORA PIÙ 

CONVENIENTI.

HAPPY HARVEST

FARINA INTEGRALE
1 kg

0,89

-10%
a confezione 0,99

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO  
IN OLIO DI OLIVA
190 g

4,75

%
a vasetto 4,99

€ 25,00/kg

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,79

-11%
a confezione 0,89

€ 3,95/litro

PAN DEL DÌ

ROLLS SPINACI E FORMAGGIO
87 g

0,79

-11%
al pezzo 0,89

€ 9,08/kg

DOVE

SAPONETTA
2 x 90 g

2,19

%
a confezione 2,29

€ 12,17/kg

OUST

SPRAY DISINFETTANTE
per superfici e tessuti d'arredo
400 ml

4,29

%
al pezzo 4,69

€ 10,73/litro

2,99

%
al pezzo 3,19

€ 2,99/3,99/100 ml

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

GLYSOLID

CREMA MANI
classica/idratante con antibatterico
100/75 ml

PEDON

"I PRONTI"
gusti vari
250/220 g

1,89

%
a confezione 1,99

€ 7,56/8,59/kg

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 10



REGIONE CHE VAI

BURRATINA
125 g

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
80 g

1,29

-18%
al pezzo 1,59

€ 10,32/kg sgocc.

FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g

1,89

%
al pezzo 2,09

€ 6,30/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP PICCANTE
300 g

2,39

-29%
al pezzo 3,39

€ 7,97/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 14,90/kg

2,19

-18%
a confezione 2,69

€ 27,38/kg

REGIONE CHE VAI

TOMINI CON SPECK
195 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 12,77/kg

PAN DEL DÌ

ROLLS SPINACI E FORMAGGIO
87 g
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PAN DEL DÌ

BAGUETTE
250 g

PAN DEL DÌ

FOCACCIA TONDA PUGLIESE
180 g

PAN DEL DÌ

GIRELLA ALLE NOCI
120 g

BONTÀ
DEL MESE

€ 9,92/kg

al pezzo

1,19

LIEVITA IL
RISPARMIO!

dal nostro assortimento

al pezzo

0,49
€ 1,96/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 11,06/kg

LU N E D Ì  07.07 -  D O M E N I C A  13.07
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CUCINA

PESTO AL TONNO
• mandorle
• pistacchio
• basilico
130 g

1,29

-31%
a confezione 1,89

€ 1,72/kg

REGIONE CHE VAI

OLIVE TAGGIASCHE
in olio extravergine di oliva
180 g

2,19

-12%
a vasetto 2,49

€ 12,17/kg

DA 1,99

€ 13,77/kg

1,79
ORA SOLO

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
amatriciana/bolognese 
350 g

CUCINA NOBILE

POMODORINI IN SUCCO
DI POMODORO
400 g

PASTIFICIO FELICETTI

SPAGHETTI/ELICHE/PENNE RIGATE
750 g

0,69

-22%
a lattina 0,89

€ 1,73/kg

1,09

-12%
al pezzo 1,25

€ 3,11/kg

ALMARE SEAFOOD

GAMBERETTI
gusti vari
100 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 19,90/kg

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 250 g

1,19

-13%
a confezione 1,38

€ 2,38/kg

MYVAY

BISTECCA VEGANA
gusti vari
160 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 15,56/kg

L U N E D Ì  07.07 -  D O M E N I C A  13.07
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KING'S CROWN

FAGIOLI ROSSI RED KIDNEY
400 g

0,49

-28%
a lattina 0,69

€ 1,92/kg sgocc.

GOOD CHOICE

INSALATA DI RISO/FARRO
200 g

1,59

-11%
a confezione 1,79

€ 7,95/kg

11,56

4+2
GRATIS!
a cartone 17,34

€ 2,57/litro

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,78€
COSTELLORE

BLANC DE BLANCS
per acquisto singolo 2,89€ a bottiglia
750 ml

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

REFOSCO 
FRIULI DOC
750 ml

2,19

-18%
a bottiglia 2,69

€ 2,92/litro

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

1,99

-23%
a bottiglia 2,59

€ 2,65/litro

ANTIPASTI E 
PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

CARNI ROSSE  
E STUFATI

ROSSO RUBINO

FRIULI VENEZIA GIULIA

KING'S CROWN

CECI IN MINICONFEZIONI
3 x 210 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,82/kg sgocc.

a confezione

1,49
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REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI IGP
300 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 4,97/kg
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BUON΄ORA

CROISSANT ALLA CREMA
10 pezzi
500 g

1,89

-17%
a confezione 2,29

€ 3,78/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CON RISO E LATTE
700 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 2,27/kg

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
gusti vari
200 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 4,95/kg

70666 Crostatine Albicocca 240g

TESOROS DEL SUR

VENTAGLI DI PASTA SFOGLIA
180 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,61/kg

a confezione

1,19

BIO NATURA

BARRETTE
ALLA FRUTTA BIO
gusti vari
5 x 30 g

BBQ

PATATINE RIGATE
130 g

BUON'ORA

CROSTATINE ALBICOCCA
240 g

BARISSIMO

CAFFÈ ESPRESSO CLASSICO
in grani
1 kg

a confezione

2,99

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 4,13/kg

9,99

-16%
a confezione 11,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 19,93/kg

a confezione

2,99

0,79

-26%
a confezione 1,07

€ 6,08/kg

Scegliendo questo prodotto a 
base di caffè, sostieni il nostro 

impegno a favore della 
missione di Rainforest 

Alliance. A causa delle recenti 
interruzioni nella catena di 

approvvigionamento, questo 
prodotto può contenere solo 

in parte caffè Robusta 
certificato Rainforest Alliance.

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,52/kg

a confezione

1,79

PUGLIA SAPORI

TARALLINI BBQ
multipack
210 g

L U N E D Ì  07.07 -  D O M E N I C A  13.07
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BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml

0,69

-22%
a lattina 0,89

€ 1,38/litro

GRANDESSA

CONI AL CAFFÈ
6 pezzi
450 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 5,09/kg

HAPPY HARVEST

FRUTTA SECCA TOSTATA
gusti vari
250/200 g

SPECIAL DOG EXCELLENCE

PATÈ PER CANI IN LATTINA
manzo
400 g

0,75

-21%
a confezione 0,95

€ 1,88/kg

SUNSILK

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
250/200 ml

1,99

-13%
al pezzo 2,29

€ 7,96/9,95/litro 

834806
in attesa info AT

VICI

PORZIONI DI SALMONE
senza pelle
250 g

4,99

-26%
a confezione 6,79

€ 19,96/kg

GRANDESSA

GHIACCIOLI ASSORTITI
10 pezzi
750 g

70666 Crostatine Albicocca 240g

PRIMANA

ORECCHIETTE
ALLE CIME DI RAPA
500 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 2,25/kg

ROMEO PREMIUM

BASTONCINI PER CANI
gusti vari
120 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,92/kg 

a confezione

2,99

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 9,96/12,45/kg

PUGLIA SAPORI

TARALLINI BBQ
multipack
210 g

 ALDI | 15



Le MARCHE che  ami  al

PERONI

CHILL LEMON
2% vol.
3 x 330 ml

PHILADELPHIA TWIN
2 x 62 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 9,60/kg

POWERADE
gusti vari
500 ml

ESTATHÉ

TÈ PESCA/LIMONE
1,5 l

1,69

-15%
a bottiglia 1,99

€ 1,13/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,78/litro

a bottiglia

0,89

KELLOGG΄S

MÜSLI CHOCO KRAVE NUT
410 g

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA SENZA 
LATTE BIO
650 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,75/kg

a vasetto

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 7,29/kg

a confezione

2,99

SIMMENTHAL

CARNE IN GELATINA
2 x 90 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,83/kg

a confezione

2,49

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 2,01/litro

2,29

-20%
al pezzo 2,89

€ 15,27/kg

FRIOL

OLIO SPRAY
150 ml

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
AROMATIZZATA
• magnesio
• zinco
• potassio
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 1,90/litro

a bottiglia

0,95

L U N E D Ì  07.07 -  D O M E N I C A  13.07
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VIENI A SCOPRIRLE
IN NEGOZIO!

FINO AL 31.08.2025

E ULTERIORI OFFERTE

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO AL

SS ALDIALDIS ALDI
FINO AL

--5050--5050%%%%
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CROFTON

MINI PADELLE ASSORTITE
• in alluminio
• rivestimento antiaderente ILAG Xeradur3
• lavabili in lavastoviglie

al pezzo

6,99
 

AMBIANO

HOT DOG MAKER/ 
SANDWICH MAKER
a scelta tra:
Sandwich Maker
• piastre da forno per 2 sandwich con rivestimento antiaderente
Hot Dog Maker
• scalda contemporaneamente fino a 8 salsicce per hot dog e 6 panini
• utilizzabile anche come cuociuova

al pezzo

19,99
 

al pezzo

129,00
 

AMBIANO

FORNO A MICROONDE CON 
FRIGGITRICE AD ARIA CALDA
• capienza: ca. 25 l
• 11 livelli di potenza
• 17 programmi preimpostati
• accessori in dotazione: piatto rotante in vetro,  

teglia da forno, vassoio per frittura ad aria

CROFTON

PADELLA/PENTOLA
• adatta a tutti i tipi di piani cottura, inclusi 

quelli a induzione
• non adatta a lavastoviglie o forno

al pezzo

14,99
 

LA TUA CUCINA AL

D A  L U N E D Ì  07.07
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CROFTON

COLINO CON MANICO 
ESPANDIBILE
lavabile in lavastoviglie

HOME CREATION

TOVAGLIA IN COTONE
100% cotone
dimensioni:
• modello ovale: 140 x 200 cm
• modello rettangolare: 130 x 170 cm
• modello rotondo: 140 cm

HOME CREATION

CUSCINI PER SEDIA, 2 PEZZI
dimensioni: 40 x 40 x 4 cm oppure Ø 40 cm

al set

7,99
 

HOME CREATION

SPAZZOLE DA CUCINA
diversi modelli disponibili

al pezzo

8,99
 

HOME CREATION

SIBERINI REFRIGERANTI
range di temperatura: da -20° C a 40° C

al set

2,99
 

CROFTON

CONTENITORI IN VETRO
CON COPERCHIO
• capienza: 241 ml, 491 ml, 946 ml e 1650 ml
• adatti al forno, al congelatore e al microonde

al set

6,99
 

al pezzo

1,99
 

JOIE

CLIP DA CUCINA
diversi modelli disponibili

al pezzo

4,99
 

CROFTON

CONTENITORI ALIMENTARI
• con coperchio girevole
• impilabili

al set

12,99
 

a confezione

2,99
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ALBUM DA COLORARE 
CON ADESIVI
con tanti disegni da colorare, ideali 
per bambini di tutte le età

MATTEL

BARBIE/HOT WHEELS 
MONSTER TRUCKS
a scelta tra:
• bambole Barbie® assortite
• truck die-cast assortiti 

CRANE

GIOCO DA SPIAGGIA
a scelta tra diversi giochi

CRANE

SET DI RACCHETTE
a scelta tra 2 diversi modelli

CRANE

GIOCHI DA ESTERNO
• a scelta tra diversi modelli
• per bambini da 8 anni in su

DIVERTIRSI AL
a confezione

6,99
 

ÉCOIFFIER

TRATTORE GIOCATTOLO 
PER BAMBINI
diversi colori disponibili

al pezzo

39,99

al pezzo

3,99
 

al pezzo

7,99
 

BESTWAY

PISCINA GONFIABILE 
PER BAMBINI
• capienza: 140 l
• per bambini 

a partire da 2 anni

al pezzo/al set

6,99
 

TOYLINO

KIT PER BOLLE DI SAPONE
ricarica da 500 ml

al pezzo/al set

1,99
 

al set

8,99
 

al set

24,99
 

D A  L U N E D Ì  07.07
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LILY & DAN

COMPLETO PER NEONATI
taglie: 62-92

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 23-29

PAW PATROL / SPIDERMAN / JURASSIC WORLD

COMPLETO SPORTIVO PER BAMBINI
taglie: 98-128

PAW PATROL / SPIDERMAN / VAIANA

PIGIAMA PER BAMBINI
• 100% cotone
• taglie: 98-128

SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY STITCH / SPONGEBOB

COMPLETO PER BAMBINI, 2 PEZZI
• 100% cotone
• taglie: 98-128

LILY & DAN

SANDALI PER BAMBINI
misure: 23-33

al paio

7,99
 

al set

7,99
 

al paio

5,99
 

LILY & DAN

PANTALONI PER 
NEONATI, 2 PEZZI
• 100% cotone
• taglie: 62-92

a confezione

3,99
 

al set

7,99
 

al set/al pezzo

5,49
 

al set

7,99
 

SPIDERMAN / DISNEY FROZEN

BIANCHERIA INTIMA PER 
BAMBINI, 3/4/5 PEZZI
taglie: 98-128

HOME CREATION

SGABELLO PER BAMBINI 
A FORMA DI ANIMALE

al pezzo

19,99
 

a confezione

6,99
 

D A  G I O V E D Ì  10.07
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EXPERTIZ

ASSORTIMENTO 
FOGLIETTI ADESIVI
diverse varianti disponibili 

FALKEN

ARTICOLI PER L'ARCHIVIAZIONE
a scelta tra:
• raccoglitori
• divisori
• quaderni ad anello
• cartellina

BLASETTI

QUADERNI PER LA SCUOLA, 5 PEZZI
• formato A4
• diverse rigature disponibili

EXPERTIZ

RACCOGLITORE 
• 8 cm
• diversi colori disponibili

EXPERTIZ

BLOCCHI SPIRALATI
• formato DIN A4
• 100 fogli
• con doppia spirale in metallo ed elastico
• righello rimovibile, blocco per appunti adesivo 

e strisce adesive inclusi

EXPERTIZ

RISMA DI CARTA A4
500 fogli

a confezione

4,99
 

EXPERTIZ

BLOCCO DA DISEGNO
quaderno A3

al pezzo

2,99
 

a confezione

1,49
 

al pezzo

2,49
 

EXPERTIZ

QUADERNO SPIRALATO A4
a righe o a quadretti

al pezzo

1,99
 

al pezzo/a confezione

2,49
 

PER SCUOLA
E UFFICIO AL

a confezione

2,79
 

a confezione

1,49
 

EXPERTIZ

BUSTE PER DOCUMENTI ASSORTITE
fogli protettivi vari per l'archiviazione di documenti:
• cartelline per documenti
• buste per opuscoli
• raccoglitori
• copertine per raccoglitori

al pezzo

2,99
 

D A  G I O V E D Ì  10.07
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TOPPE PER TESSUTO
diverse varianti disponibili

al pezzo

0,99

LS LIVE IN STYLE

BORSA PORTAPRANZO
dimensioni: 24,5 x 15,5 x 15,5 cm

al pezzo

9,99

EDDING

ARTICOLI DA 
CANCELLERIA ASSORTITI
a scelta tra:
• mini evidenziatori, 5 pezzi
• matite colorate, 3 pezzi

EXPERTIZ

STRUMENTI PER LA GEOMETRIA
• compasso in confezione in plastica
• set di geometria flessibile, 4 pezzi

HERLITZ

ARTICOLI DA CANCELLERIA 
ASSORTITI
a scelta tra: 
• matite Scolair HB con punta, 4 pezzi 
• gomma da cancellare ovale, 2 pezzi 
• temperino doppio rotondo (diversi colori 

disponibili) 

UHU

MIX DI COLLE  
UHU PER LA SCUOLA
a scelta tra:
• colla stick UHU, 2 x 21 g
• colla stick UHU, 4 x 8,2 g
• colla universale UHU, 45 g
• attaccatutto Twist&Glue UHU, 100 g

EXPERTIZ

ARTICOLI PER 
COLORARE ASSORTITI
a scelta tra:
• matite colorate
• fineliner
• pennarelli

HOME CREATION

MATITE COLORATE
confezione da 12 pezzi

al set

1,99

a confezione

2,99

al set

2,49

al pezzo/a confezione

3,99

a confezione

2,99

TIPP-EX

CORRETTORE ROLLER 
TIPP-EX

al pezzo/a confezione

1,99

a confezione

1,99

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

 ALDI | 23

LIMITATA
QUANTITÀ



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
20 x 200 strappi

2,99

-38%
a confezione 4,85

CUSTOZA 
SUPERIORE 
DOC
750 ml

2,99

-33%
a bottiglia 4,49

€ 3,99/litro

0,99

-33%
al pezzo 1,49

€ 6,60/litro

BELLA

GELÉES
ALLA FRUTTA
400 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 2,98/kg

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g

MULTINORM

VITAMINE E MINERALI
ideali per la riduzione della stanchezza
30 compresse
42 g

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 4,74/100 g 

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

LA CESTA

PANE 4 CEREALI
500 g

1,99

-27%
a confezione 2,75

€ 1,99/kg

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 3,30/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 8,30/kg

1,19

-32%
a confezione 1,75

€ 2,38/kg

CALVÈ

MAIONESE
150 ml

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
classiche/formaggio
300 g

V E N E R D Ì  11.07 -  D O M E N I C A  13.07

FINO AL
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